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Namn Telefonnr Mejladress Klubb 
 

Adler, Jessica 070-4455805 wilmanova@hotmail.com Bro-Håbo BK 
Andersson, Annette 070-7769309 annette@fera-mitis.se   Vallentuna BK 
Andersson, Ingrid 070-932010 ingrid.massum@gmail.com Häverö BK 
Andersson, Linnéa 0722527405 uppnb14laan@hotmail.com Tierps BK 
Andersson, Elisabeth 073-0454845 Elisabeth_98@hotmail.com Väsby BK 
Ahrenbring, Ann 070-683619 ann.ahrenbring@gmail.com Knivsta BK 
Berlin, Isabelle 0738145990 Belle.B@live.se Uppsala HU 
Björklund, Emma 0709966778 emmabjeurklund@hotmail.com Roslagens BK 
Breding, Rebecca 070-7707167 Rebeccalinnea96@gmail.com Uppsala HU 
Carlberg, AnnaCarin 070-5134771 carlberg2010@live.se Häverö BK 
Carlberg, Lotta 070-7496992 lottacarlberg65@gmail.com  Häverö BK 
Ekström, Inger 0700-505978 inger.ina@telia.com Häverö BK 
Evert, Elin 0739276640 elin@rosennosens.se Roslagens BK 
Forsius, Ullis 0737-399112 ulrika.f71@hotmail.com Roslagens BK 
Gustafsson, Caroline 070-5388550 crallo65@hotmail.com Häverö BK 
Hagberg, Göran 073-040 2340 goranhagberg.ts@gmail.com Vallentuna BK 
Hellström, Sara 0706443118 isella.hell@gmail.com Uppsala BK 
Johansson, Emelie 070 4953186 Emeliejohansson_98@hotmail.com Uppsala HU 
Karlsson, Anna-Carin 072-8382438 annacarin1968@gmail.com Bro-Håbo BK 
Karlsson, Malin  malinksson90@hotmail.com Bro-Håbo BK 
Karlsson, Cecilia 070 7972607 cia.k@outlook.com Roslagens BK 

Kyrk, Evelyn 0736946073 evelyn.kyrk@hotmail.com Tierps BK 
Lagerborg, Therese 0708583133 thereselagge@hotmail.com Bro-Håbo BK 
Lekebjer, Elisabet 070-6483250 elisabet@lekebjer.se Enköpings BK 
Lindberg Rosendal, 
Lisa 

070-9184056 ostmamman@gmail.com Knivsta BK 

Lindblom, Christine 0763-170046 christine@tsiourdinis.se OTBK 
Lundin, Eva 070-2670229 eva-lundin@telia.com Väsby BK 
Lönnelid Sjöblom, Ann-
Marie 

070-2888871 annmarie.lonnelid@gmail.com Roslagens BK 

Löfqvist, Gunnel 070-6534184 gunnel@lofqvist.eu Roslagens BK 
Malmros Borell, Annika 0704135274 malmros@minpost.st Vallentuna BK 
Månsson, Karin 0730 823145 karinmansson68@gmail.com Roslagens BK 
Nordlin, Michaela 070-471 44 27 nordlin@live.com Uppsala BK 
Olsson, Rebecka 073-5411680 rebeckaolsson20@gmail.com Knivsta BK 
Persson, Linn 072-2268010 linnpe93@gmail.com Uppsala BK 

 
Sterner Martos, 
Elisabeth 

0703-432480 sternerxx@gmail.com Uppsala BK 

Stor, Maj 0730380329 maj.stor@hotmail.com Häverö BK 
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Widman, Kim 076-1880186 Kim.widman@hotmail.com Enköpings BK 
 

 
 

Vid ändringar vänligen kontakta rallylydnad@sbkuppland.se. 
 

 


